
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

Ж  августа 2023г.

О внесении изменений в 
постановление администрации ГП 
«Город Таруса» от 21.08.2023 № 340-П 
«О присвоении названия вновь 
сформированным улицам и 
упорядочении адресной нумерации на 
территории ГП «Город Таруса»

- и

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования городское поселение «Город Таруса», в связи с допущенной 
технической ошибкой, администрация ГП «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложения: Схема №1 и Схема №2 к постановлению администрации 
ГП «Город Таруса» от 21.08.2023 №340-П «О присвоении названия вновь сформированным 
улицам и упорядочении адресной нумерации на территории ГП «Город Таруса» в новой 
редакции согласно приложениям к настоящему постановлению:

-  улица Полевая (приложение Схема №1)
-  улица Гостунского Н.Н. (приложение Схема №2)
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит 

размещению на официальном сайте администрации ГП «Город Таруса» www.tarusagorod.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы-начальника общего отдела Бубенцову Т.В.

http://www.tarusagorod.ru

